
Vzdělávání na UTB
Aktuální nabídka kurzů 

Vzdělávání
zaměstnaných

na  UTB

Digitální formy výuky

Během školení bude v rámci e-learningovém systému Moodle blíže představena
nástěnka uživatele, studentská nástěnka, filozofie kurzu, profil uživatele a další. Bude
dostatečný prostor i na diskuzi a dotazy.

Moodle – studentská nástěnka / 12. 6. 2024 / 9:00 - 10:00 / online

Rozšíření základních uživatelských znalostí pro uživatele s přidělenou rolí „referent“,
kteří již pracují v e-spisu. Upozornění na časté chyby zjištěné administrátorskou
kontrolou.

E-spis pro roli referent (pokročilí)  / 6. 6. 2024 / 9:00 - 12:00 / prezenčně

Školení je určeno pro uživatele s přidělenou rolí „referent“, kteří neabsolvovali úvodní
školení práce v e-spis (popř. pro nové zaměstnance a zaměstnankyně) nebo
absolvovali úvodní školení, ale e-spis dosud nepoužívali (nebo jen minimálně).

E-spis pro roli referent (základní) / 22. 5. 2024 / 9:00 - 12:00 / prezenčně

Orientace při práci na UTB

Potřebujete se jako vedoucí zorientovat v informačním systému SAP? Na kurzu budou
vysvětleny základní funkce, budou popsány klíčové procesy a zůstane prostor i na
případné dotazy.

30. 5. 2024
13. 6. 2024

SAP pro vedoucí / více termínů / 9:00 - 11:00 / prezenčně

Přihlášky: orlz@utb.cz
Anotace: utb.cz/orlz

https://www.utb.cz/mdocs-posts/e-spis-pokrocili/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/e-spis-pokrocili/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/e-spis-zakladni/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/sap-pro-vedouci/
mailto:orlz@utb.cz
https://utb.cz/orlz


Vzdělávání na UTB
Aktuální nabídka kurzů 

Vzdělávání
zaměstnaných

na  UTB

První pomoc nanečisto – pro pokročilé je koncipován jako pokračující workshop pro
absolventy  a absolventky prvního školení. Kurz je opět postaven na zážitku. Budete mít
skvělou šanci vyzkoušet si záchranu života nanečisto v jiném prostředí a více do
hloubky. Rozšiřte své znalosti a dovednosti v poskytování první pomoci.

29. 5. 2024
5. 6. 2024

Zážitkové kurzy
První pomoc nanečisto / více termínů / 8:30 - 15:00 / prezenčně 

Přihlášky: orlz@utb.cz
Anotace: utb.cz/orlz

Připravujeme
Jak pracovat s tlakem na výkon
Microsoft Excel 
Microsoft Word 
Microsoft 365
Time management
a další

Ve světě finančního plánování a zabezpečení nás čekají zásadní změny. Chcete
pochopit, jak se na ně připravit a využít je ve svůj prospěch? Přednáška vám
poskytne důkladný přehled o tom, jak chystané legislativní změny od roku 2024
ovlivní penzijní spoření a investování.

Jak se finančně zabezpečit na důchod? / 
21. 5. 2024 / 14:00 - 15:00 / prezenčně

Slaďování osobního a pracovního života

https://www.utb.cz/mdocs-posts/prvni-pomoc-nanecisto-pro-pokrocile/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/prvni-pomoc-nanecisto-pro-pokrocile/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/prvni-pomoc-nanecisto-pro-pokrocile/
https://www.utb.cz/mdocs-posts/prvni-pomoc-nanecisto-pro-pokrocile/
mailto:orlz@utb.cz
https://utb.cz/orlz

